РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН.
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Куморское эвенкийское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016 г.                                  № 14                                              с. Кумора.

 «О предоставлении Тулбуконовой В.П. земельного
участка в собственность, бесплатно для ведения личного
подсобного хозяйства в с. Кумора».

На основании заявления Тулбуконовой В.П. руководствуясь ч.1 ст. 1 пп.ж Закона Республики Бурятия от 16.10.2002 г. № 115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1.Предоставить Тулбуконовой Вере Павловне земельный участок с кадастровым номером 03:17:070104:29 площадью 1620 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно. Местоположение земельного участка: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, с. Кумора ул. Победы д.14/2
2. Земельный участок относиться к категории земель населенных пунктов.
3.Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению осуществлять в соответствии с действующим законодательством.

Глава МО СП
«Куморское эвенкийское»                                                                            А.С.Сазонов